

貸借対照表

(2023年 3月31日現在)

(単位：千円)

科 目 (資産の部)	金 額	科 目 (負債の部)	金 額
流動資産	2,128,580	流動負債	1,909,587
現金及び預金	10,828	買掛金	678,984
売掛金	1,154,014	短期借入金	932,059
売上預け金	257,309	未払法人税等	19,305
商品	554,761	未払消費税等	17,307
委託商品	8,910	前受金	24,432
仕掛品	5,982	預り金	6,512
貯蔵品	148	委託販売預り金	230,985
立替金	2	固定負債	10,685
前払費用	133,891	預り保証金	100
未収入金	877	資産除去債務	10,585
仮払金	2,056	負債合計	1,920,273
貸倒引当金	△202	(純資産の部)	
固定資産	102,371	株主資本	310,678
有形固定資産	44,952	資本金	39,450
建物付属設備	30,299	資本剰余金	△293
車両運搬具	0	その他資本剰余金	△293
工具、器具及び備品	14,653	自己株式処分差益	△293
その他の有形固定資産	0	利益剰余金	274,872
無形固定資産	19,112	利益準備金	5,000
ソフトウェア	17,972	その他利益剰余金	269,872
電話加入権	1,140	別途積立金	30,000
投資その他の資産	38,305	繰越利益剰余金	239,872
出資金	10	自己株式	△3,350
差入保証金	21,589		
繰延税金資産	16,706	純資産合計	310,678
資産合計	2,230,951	負債及び純資産合計	2,230,951

損益計算書

自 2022年 4月 1日
至 2023年 3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		15,742,118
売上原価		15,106,077
売上総利益		636,040
販売費及び一般管理費		530,578
営業利益		105,462
営業外収益		
受取利息	0	
補助金	14,740	
雑収入	2,763	17,504
営業外費用		
支払利息割引料	4,015	
商品廃棄損	12,404	
控除対象外消費税	12,173	28,593
経常利益		94,373
税引前当期純利益		94,373
法人税、住民税及び事業税	19,305	
法人税等調整額	888	20,193
当期純利益		74,179